
 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII/290/18 

RADY GMINY KRUPSKI MŁYN 

z dnia 27 marca 2018 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy Krupski Młyn Nr XXXVI/271/18 z 30 stycznia 2018 roku 

w sprawie określania zasad zwrotu wydatków za świadczenia z pomocy społecznej będących w zakresie 

zadań własnych Gminy Krupski Młyn 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1875) art. 96 ust. 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2017 r. poz. 1769) 

w związku z uchwałą Nr 221 Rady Ministrów z dnia 10 grudnia 2013 r. w sprawie ustanowienia wieloletniego 

programu wspierania finansowego gmin w zakresie dożywiania „Pomoc państwa w zakresie dożywiania” na 

lata 2014-2020 (M.P. z 2013 r. poz. 1024) Rada Gminy Krupski Młyn uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXVI/271/18 Rady Gminy Krupski Młyn z dnia 30 stycznia 2018 roku  w sprawie 

określenia zasad zwrotu wydatków za świadczenia z pomocy społecznej będących w zakresie zadań własnych 

Gminy Krupski Młyn wprowadza się zmianę polegającą na skreśleniu § 3. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały nr XXXVI/271/18 Rady Gminy Krupski Młyn z dnia 30 stycznia 2018 roku 

w sprawie określenia zasad zwrotu wydatków za świadczenia z pomocy społecznej będących w zakresie zadań 

własnych Gminy Krupski Młyn pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krupski Młyn. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodnicząca Rady Gminy 

 

 

Róża Ochman-Szyguła 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 5 kwietnia 2018 r.

Poz. 2310


		2018-04-05T14:15:10+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




